motem distribuendas et tunc ei quilibet qd
 testamentario qui celeriter et fideliter ipas
 distribuunt et exponunt. Sic ergo habetur q
 iudicium pte. aiaz q hic satisfecit ino diu
 suspendit s statu exeret. **Iudicium uoyre**
 aiaz d traturaz ad pfgatorum ub infum no
 stato fit s suspendit ad totu tps. **Iudicium**
 com de quoda famoso uico parisijs defuto
 qui pmo die dixit uocato su 2o die dixit
 iudicato su. **3o die** dixit q depnato
 su. Et hoc fit ut ostendat qua pcomus
 fit deo admiseret et qua tardus ad pueniend
 habetur pgea q aie interim q no iudicat in
 magna tristitia fluctuat. **Habetur** uero q tles
 aie que iudicade est ad pfgatorum posset in isto
 interuallo suari quod ad purgatorum no ve
 niret vel oio diu d ipso remanet et sic fuit.

Uigilate in morte corporali

pultiori deducioe ipis matie de pte iudicio
 dicit in som ipi matie 2o uigilate in **3o**
 id aut sitote qm p sicut pofamulias qua hora
 fur demeret uigilaret ultra terno s mied p fadi
 bonu sua. **Deo** et uos estote pati qz quabo
 uod inoputat s filis hoo uerit. **Uigilant**
 sm btm qd q hic p fure arte iure hooed
 eo q p fur ita sepissime et oculte uerit. **Uigil**
 do iure co q uanum, et p pree famulias iure
 ou aia d p p u. **Uigilant** p famulias ad
 uetum furem, ita nq oim sit tps mot s ue
 p q quod tu putabim ad d iudicium pte. **Uigil**
 do morte pofamulias uerit fur som p uat

rebus & unquam premissis famulias merat. Ita sepe dicitur
suis bonis negligentem ad sui custodia dicitur. Verum
mors repente et rupto habitato capio eum pro
que domine dicitur ad se negligentem et torpente ab omni
opibus ad pueram sui. Iudicium aere appellat. Et
propter decepti iudicio ad ducendo defendenda, sicut
a quot dubia pmo. **Utz** In morte horum
separat sepet ad opes ut a quod alius. Et sic
dicitur quod aia rationalis que per multum nobilium catuano
defundit copiam in ipso ipso copiam sunt paratam. Un
at futez pmo aie d habitatoe d'ipportu. **Utz**
em quod copiam d'ippona talis debita caliditate ferigi
ditate gauditate & p'aritate. **Utz** ita quod copiam
d'ipponat se ad debita d'ipportu. **Utz** quoniam d'ippona
arizatos. **Utz** forte ad d'ipportu sit ita quod
aia d' ipa habeat q'placente magnoz
Et quod p'ipm d' ipso possit op'are vite & quam
tate d'ipportu p' d' d'ipportu. **Utz** ita quod debita ac
ficiendi d'ipportu d'ipportu. **Utz** quoniam d'ipportu
format d'ipportu & p' ip' d'ipportu. **Utz** ita quod
Cui aut ipa d' ipse quoniam d'ipportu. **Utz** d'ipportu
ficiende ad ipse mag' & d'ipportu. **Utz** ita quod
tate d'ipportu. **Utz** ita quod d'ipportu. **Utz** ita quod
Ite p'ipm d' ipse quoniam d'ipportu. **Utz** ita quod
Ite quod d'ipportu. **Utz** ita quod d'ipportu. **Utz** ita quod
niali d'ipportu d'ipportu. **Utz** ita quod d'ipportu. **Utz** ita quod
ut elongat se ab ipso quoniam d'ipportu. **Utz** ita quod
d' habitatoe d' d'ipportu. **Utz** ita quod d'ipportu. **Utz** ita quod
tate p'ipm d' d' ipse quoniam d'ipportu. **Utz** ita quod
p' d'ipportu quoniam d'ipportu. **Utz** ita quod d'ipportu. **Utz** ita quod
In p'ipm d' ipse quoniam d'ipportu. **Utz** ita quod d'ipportu. **Utz** ita quod
p' d'ipportu p'ipm d' ipse quoniam d'ipportu. **Utz** ita quod d'ipportu. **Utz** ita quod